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Metaller för kommande generationer 

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av 
hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, 
gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 8 000 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är 
noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap. 

www.boliden.com  
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Utlåtande om spekulationer om ett potentiellt förvärv 
av aktier i Nexa Resources 
 
Boliden har fått kännedom om att det förekommer spekulationer avseende ett 
potentiellt förvärv av aktier i Nexa Resources.  

Boliden bekräftar att man för diskussioner med Nexa Resources och Votorantim, 
majoritetsägare i Nexa Resources, om ett potentiellt förvärv av Votorantims aktier i 
Nexa Resources. Det är inte säkert att en transaktion kommer ske, eller vad villkoren för 
en sådan eventuell transaktion skulle vara.  

Ytterligare offentliggöranden kommer att göras om och när så är lämpligt.  

För relaterade frågor, vänligen kontakta: 

Daniel Isaksson Bonnevier 
Head of Corporate Communications 
070 429 45 78 
daniel.bonnevier@boliden.com 
 
Denna information är sådan information som Boliden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom chefen för Group Communications försorg, 
för offentliggörande den 2 juli 2026, klockan 14:30 CEST. 
 
  

http://www.boliden.com/
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Viktig information 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller till 
Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika. Detta pressmeddelande skickas därför 
inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Kanada, Hongkong, Japan, 
Nya Zeeland eller Sydafrika. Banker, mäklare, handlare och andra förvaltare som innehar aktier för 
personers räkning i Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika får inte 
vidarebefordra detta pressmeddelande till sådana personer. 
 
Detta meddelande är avsett endast för informationsändamål och utgör inte, och är inte avsett att utgöra, 
ett erbjudande eller en inbjudan att byta eller sälja, eller en förmedling av ett erbjudande om att teckna 
eller förvärva, eller en inbjudan att byta, förvärva eller teckna, några värdepapper, någon del av den 
verksamhet eller de tillgångar som beskrivs häri, eller några andra intressen, och utgör inte heller en 
uppmaning att avge någon röst eller lämna något godkännande i någon jurisdiktion i samband med den 
föreslagna transaktionen eller i övrigt. Inte heller ska någon försäljning, emission eller överlåtelse av 
värdepapper ske i någon jurisdiktion i strid med tillämplig lag. Detta meddelande ska inte på något sätt 
tolkas som en rekommendation till någon läsare av detta dokument. Ett erbjudande av värdepapper i 
USA inom ramen för en sammanslagning av verksamheter kommer, i den mån så krävs, endast att lämnas 
genom ett prospekt som utgör en del av ett registreringsutlåtande som trätt i kraft och ingetts till U.S. 
Securities and Exchange Commission ("SEC"). 
 
I händelse av att Boliden ingår en transaktion kan bolaget vara skyldigt att inge relevanta handlingar till 
SEC. Sådana handlingar finns dock för närvarande inte tillgängliga. INVESTERARE UPPMANAS ATT LÄSA 
SAMTLIGA HANDLINGAR AVSEENDE DEN POTENTIELLA TRANSAKTIONEN OM OCH NÄR DESSA BLIR 
TILLGÄNGLIGA, EFTERSOM DE KOMMER ATT INNEHÅLLA VIKTIG INFORMATION. Investerare kommer att 
kunna erhålla en kostnadsfri kopia av sådana ingivna handlingar på SEC:s webbplats (http://www.sec.gov) 
när sådana handlingar har ingetts till SEC. Kopior av sådana handlingar kan även erhållas från Boliden, 
utan kostnad, när de har ingetts till SEC. 
 
Distribution av detta pressmeddelande kan vara begränsad enligt lag i vissa jurisdiktioner, och personer 
som får del av det bör informera sig om och iaktta eventuella sådana begränsningar. 
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